
 

 
 
 

          

      Uchwała Nr VI/33/2024 

   Rady Gminy Godkowo 

     z dnia  25 października 2024 r.  

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Stronie 

Śląskie na usuwanie skutków  powodzi, która wystąpiła w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 

5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Godkowo uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Godkowo pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie w kwocie 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski 

żywiołowej - powodzi, która wystąpiła w 2024 roku na terenie w/w gminy.  

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Godkowo uchwalonego na 2024 rok.  

§ 3 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Godkowo a Gminą Stronie Śląskie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo  

Mariusz Dziki 

 

 



 

 
 
 

 

 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr VI/33/2024  Rady Gminy Godkowo w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Stronie Śląskie na usuwanie skutków 

powodzi, która wystąpiła w 2024 roku  

   Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu realizacji pomocy finansowej Gminie Stronie 

Śląskie z przeznaczeniem  na usuwanie skutków klęski żywiołowej - powodzi.  

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

wydatki budżetów jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację 

określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.  

Gmina Stronie Śląskie jest gminą poszkodowaną w wyniku powodzi, która we wrześniu 

dotknęła tereny gminy. W wyniku powodzi została zniszczona  infrastruktura drogowa, 

oświetleniowa, wodociągowo-ściekowa, mostowa i komunalna. Z uwagi na okoliczności,       

o których mowa wyżej podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Stronie Śląskie jest zasadne.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

Raport z głosowania nad Uchwałą Nr VI/33/2024 Rady Gminy Godkowo z dnia                                                
25 października 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Gminie Stronie Śląskie na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła w 2024 r. 
 
W sesji, w momencie głosowania nad uchwałą, udział wzięło 14 radnych, 

 głosowało – 14 radnych 
 głosów „za” oddano – 14 
 głosów „przeciw” oddano - 0 
 wstrzymało  się – 0 radnych 

 
Poniżej imienny wykaz Radnych głosujących nad uchwałą: 
1. Adamczyk Ewa – głosowała „za” 
2. Basarab Dawid – głosował „za” 
3. Ciarciński Paweł – głosował „za” 
4. Drózd Monika – głosowała „za” 
5. Dyl Konrad – głosował „za” 
6. Dziki Mariusz – głosował „za” 
7. Kit Celina – głosowała „za” 
8. Kuźmicz Adrian – głosował „za” 
9. Laskowska Adriana – głosowała „za” 
10. Łesyk Sławomir – głosował „za” 
11. Osiak Jakub – nieobecny  
12. Rudnik Wiesław – głosował „za” 
13. Rzepka Elżbieta – głosował „za” 
14. Tomaszewska Helena – głosowała „za” 
15. Złomańczuk Marcin – głosował „za” 
 

 

 

 

 

 


